
DIVISIONE DECENTRAMENTO, SERVIZI CULTURALI E AMMINISTRATIVI, 
GIOVANI E PARI OPPORTUNITA'
AREA CIRCOSCRIZIONE 3

ATTO N. DD 4274 Torino, 16/11/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: C. 3 - AVVISO PER L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE
FINALIZZATA ALLA CONCESSIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO PISCINA
COMUNALE SITO IN VIA VIGONE N. 70. ESITO. PRESA D'ATTO.

Con determinazione dirigenziale ATTO N. DD 3498 del 12 ottobre 2020, è stato approvato l’avviso
esplorativo per l’acquisizione di manifestazioni di interesse finalizzate alla concessione in gestione
sociale dell’impianto sportivo piscina comunale sito in Via Vigone n. 70.

L’impianto sportivo, che occupa una superficie di complessivi mq. 2211 utili lordi circa, è costituito
come segue: al piano terra sono presenti la reception, un bar, un ufficio e gli spogliatoi maschili; al
piano interrato sono presenti una vasca da 25 metri, due piccole vasche per acquaticità, una piscina
fuori terra in PVC con telaio in acciaio da 15 mq e profonda 1m, spogliatoi femminili, uffici e un
locale adibito a palestra.

Tenuto  conto  che,  in  data  12  ottobre  2020,  si  è  proceduto  alla  pubblicazione  dell'avviso  per
l'acquisizione  di  manifestazioni  d'interesse  finalizzate  alla  concessione  in  gestione  sociale
dell'impianto sportivo piscina comunale di cui all'oggetto, sul sito telematico della Città, nei canali
tematici del Servizio Gestione e Sport, Circoscrizioni e sul sito della Città - Appalti e Bandi - pagina
iniziale Bandi e Avvisi, con scadenza in data 16 novembre 2020, alle ore 12,00.

Rilevato  che,  entro  tale  data  non  sono  pervenuti  plichi  relativi  all’avviso  pubblicato,  occorre
prendere  atto  che  l’avviso  per  l’acquisizione  di  manifestazione  d’interesse  finalizzate  alla
concessione in gestione sociale dell'impianto sportivo piscina comunale sito in Via Vigone n. 70, è
andato deserto.

Si dà atto che all’esecutività della presente determinazione dirigenziale si provvederà ad attivare la
procedura per la nuova concessione dell’impianto sportivo piscina comunale sito in Via Vigone n.

Pag 1 di 2

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
1
/
2
0
2
0
.
0
0
0
4
2
7
4
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
:
 
E
L
I
S
A
B
E
T
T
A
 
D
E
 
N
A
R
D
O
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 

c
a
r
t
a
c
e
a
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v

a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o



70, prevista all’art. 6 del Regolamento Comunale n. 295.

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.

DETERMINA

1) per le motivazioni espresse in narrativa che qui espressamente si richiamano, di prendere atto che
l’avviso per l’acquisizione di manifestazione d’interesse finalizzata alla concessione dell’impianto
sportivo piscina comunale sito in Via Vigone n. 70, è andato deserto come da comunicazione della
R.U.P., conservata agli atti della Circoscrizione;

2)  di  dare  atto  che  all’esecutività  della  presente  determinazione  dirigenziale  si  provvederà  ad
attivare la procedura per la nuova concessione dell’impianto sportivo piscina comunale sito in Via
Vigone n. 70, prevista all’art. 6 del Regolamento Comunale n. 295;

3) di pubblicare l’esito della procedura per la ricerca di manifestazioni di interesse sul sito della
Città di Torino, nei canali tematici Appalti e Bandi – pagina iniziale Bandi e Avvisi, Sport e Tempo
Libero – Sezione Sport in Città e sul sito della Circoscrizione;

4)  di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  dirigenziale  è  stata  sottoposta  al  controllo  di
regolarità  amministrativa ai  sensi  dell’art.  147 bis TUEL e che con la  sottoscrizione si  rilascia
parere di regolarità tecnica favorevole;

5) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione 
internet “Amministrazione Aperta”.
 

LA DIRIGENTE
Firmato digitalmente da Elisabetta De Nardo

Pag 2 di 2


